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N° GENERA DORSAL NOMBRE

GRULPO BROTONS ELVENTOS aLNCaNTE -

CLUB Categoria

Posicién

CATEG. TIEMPO Veloc.

1 1 337
2 2 398
3 3 375
4 4 329
5 5 308
6 6 364
7 7 425
8 8 312
9 9 420
10 10 395
11 11 331
12 12 313
13 13 387
14 14 432
15 15 394
16 16 374
17 17 335
18 18 235
19 19 350
20 20 323
21 21 397
22 22 413
23 23 318
24 24 384
25 25 411
26 26 344
27 27 334
28 28 373
29 29 120
30 30 415
31 31 426
32 32 309
33 33 404
34 34 315
35 35 430
36 36 419
37 37 324
38 38 393
39 39 408
40 40 396
41 41 388
42 42 386
43 43 400
44 44 304
45 45 361
46 46 436
47 a7 380
48 48 352
49 49 450
50 50 417
51 51 416
52 52 438
53 53 302

DIAZ POZO, FRANCISCO JOSE
MIRAS COSTA, JUAN EMILIO
Marin Martin, Carlos

CHORDA TUR, EDUARDO
argente paya, juan

Ibarra Berrocal, Antonio

rueda quiles, jose angel
Bermudez Martinez, José
Rodriguez Bermejo, Regino
MEDINA ORTEGA, PEDRO LUIS
DE LA TORRE PRIETO, CARLOS
bernabeu abellan, francisco

MARTINEZ RODRIGUEZ, CALIXTO JA CLUB SENDA

Sanchez Romera, Juan Miguel

MEDINA ORTEGA, JUAN FRANCISCO RED DEPORTIVA YECLA

maireles villegas, jonathan

Diaz callejero, Manuel
SANCHEZ BARNES FCO JOSE
GARCIA MELERO, BLAS
Céarceles Alvarez, Joaquin

MINGUEZ HERNANDEZ, JUAN JOSE

PARRAGA LOPEZ, JOAQUIN
CABALLERO SANCHEZ, GERSON
MARTINEZ PARRA, JOAQUIN
ortiz ruiz, alejandro

Frutos Pineda, Vicente

DEL CASTILLO ANTEQUERA, ALEJA

LORENZO AZORIN, ANDRES
GARCIA MARTINEZ NOEL

PENARRUBIA BLANCH, JUAN CARLO TRAILELIOCROCA

RUIZ FERNANDEZ, JUAN JOSE
ballesta martinez, miguel angel
navarro sanchez, pedro angel
blazquez alvarez, joaquin
SANCHEZ PEREZ, ESTHER
RAMIREZ CANOVAS, GINES
Carmona Garcia, Francisco
MARTOS RUBIO, RAUL

Ortega Martinez, ANA

Mic6 Hernadez, Enrique
MARTINEZ SAEZ, CARMEN
MARTINEZ RICO, JUAN RAMON
Mora Valero, Daniel

Almau, Lépez

GONZALEZ, VERA

SANTA YAGUE, JESUS
MARTINEZ LOPEZ, AMANDO
Garcia Murcia, Jose Antonio
acedo fernandez, MANUEL
Picon Miravete, Antonio

PEREZ ARQUIMBAU, DOMINGO
Sevilla Canovas, Pascual

ROLLER MASTERS

C. D. RUNTRITON

CLUB SENDA

CLUB AIRE LIBRE CARTAGEN
c.e.e. trail club

CEX CARTAGENA TRAIL
c.e.e. trail club

G.S.M. El Portazgo
TRAILELIOCROCA

RED DEPORTIVA YECLA
Tragamillas Running Team
INDEPENDIENTE

ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO MASC
ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO MASC
ABSOLUTO MASC
VETERANO MASC
ABSOLUTO MASC
Alhama club de orientacién y montABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
ROLLER MASTER LA UNION ABSOLUTO MASC
RED DEPORTIVA YECLA VETERANO MASC

CLUB SENDA

CLUB SPOR-TI ABSOLUTO MASC
RED DEPORTIVA YECLA ABSOLUTO MASC
CLUB SENDA ABSOLUTO MASC

ROLLER MASTERS
ERMITA DE BURGOS
cieza veetical

ABSOLUTO MASC
VETERANO MASC
ABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
CENTRO EXCURSIONISTA DE Y VETERANO MASC
ROLLER MASTER LA UNION ABSOLUTO MASC
ABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
CLUB ATLETISMO LA MANGA//IC ABSOLUTO MASC
c.e.e. trail club ABSOLUTO MASC
CLUB SPOR-TI ABSOLUTO MASC
CLUB MANDARACHE CARTAGE ABSOLUTA FEMINA
Alhama club de orientacién y montABSOLUTO MASC
cumm ABSOLUTO MASC
LA BAJERA C.C./ADVENTURE BIABSOLUTO MASC
RED DEPORTIVA YECLA ABSOLUTA FEMINA
RED DEPORTIVA YECLA ABSOLUTO MASC
CEX CARTAGENA TRAIL ABSOLUTA FEMINA
RED DEPORTIVA YECLA ABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
MARATHON CARTAGENA ABSOLUTO MASC
CLUB TRIATLON LORCA ABSOLUTO MASC
INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC
TRIATLON HELLIN ABSOLUTO MASC
Totana-Carreras de Orientacion enABSOLUTO MASC
club la sima ABSOLUTO MASC
Alhama club de orientacién y mont ABSOLUTO MASC
CLUB ATLETISMO LA MANGA  ABSOLUTO MASC
ALHAMA COYM VETERANO MASC

ALCARAZ PEREZ , DOMINGO FERNA CLUB ATLETISMO TORRE PACHABSOLUTO MASC
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1:43:51]

1:44:45

1:45:13

1:48:01

1:48:07|

1:50:23

1:50:31

1:53:12

1:53:42

1:55:23

1:55:24

1:58:01

1:58:02

1:59:25

1:59:52

2:00:13

2:00:17|

2:00:55

2:01:20

2:01:41

2:02:57|

2:03:08

2:04:06

2:06:15

2:06:46

2:06:56)

2:07:26

2:07:36)

2:10:14

2:10:30

2:10:49

2:11:27|

2:11:49

2:12:08

2:13:58

2:15:58

2:16:16)

2:17:07|

2:17:25

2:18:41

2:19:24

2:19:43

2:19:59

2:20:34

2:20:58

2:20:59

2:22:21]

2:22:59

2:23:16

2:24:40

2:25:05

2:25:26

2:25:35

5,23
5,26
5,27
5,36
5,36
5,43
5,44
5,52
5,53
5,59
5,59
6,07
6,07
6,11
6,13
6,14
6,14
6,16
6,17
6,18
6,22
6,23
6,26
6,32
6,34
6,35
6,36
6,37
6,45
6,46
6,47
6,49
6,50
6,51
6,56
7,03
7,04
7,06
7,07
7,11
7,13
7,14
7,15
7,17
7,18
7,18
7,23
7,25
7,25
7,30
7,31
7,32
7,33
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54 54 448 VALVERDE AMOR, LAZARO A.D. BULLAS ATLETICA ABSOLUTO MASC 43 2:25:41 7,33
55 55 447 VALERO GARCIA, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 44 2:25:59 7,34
56 56 328 Cerezo Andreo, Francisco INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 45 2:27:09 7,37
57 57 435 SANCHEZ-CAMPILLO MUNOZ, PEDR Hero Running Team VETERANO MASC 9 2:27:32 7,39
58 58 24 CABALLERO SANCHEZ NEFTALI ROLLER MASTER LA UNION ABSOLUTO MASC 46 2:28:47 7,43
59 59 372 LORENTE FERNANDEZ, CARLOS ROLLER MASTERS VETERANO MASC 10 2:28:47 7,43
60 60 306 AMOROS CANIZARES, ENCARNI c.e.e. trail club ABSOLUTA FEMINA 4 2:29:32 7,45
61 61 439 sogorb rico, manuel c.e.e. trail club ABSOLUTO MASC 47 2:29:32 7,45
62 62 354 GARCIA RUIZ, CARMELO CLUB SENDERISMO CABEZO D ABSOLUTO MASC 48 2:29:46 7,46
63 63 316 BUENDIA BERNAL, PASCUAL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 49 2:29:56 7,46
64 64 385 Martinez Perez, Marcos Club Senderismo Totana ABSOLUTO MASC 50 2:30:10 7,47
65 65 389 MARTINEZ SANCHEZ, DIEGO FRANC Alhama club de orientacion y montVETERANO MASC 11 2:31:02 7,50
66 66 399 Montafio Martinez, Javier INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 51 2:31:37 7,51
67 67 305 AMOR SANDOVAL, EUGENIO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 52 2:32:23 7,54
68 68 322 Cérceles Alvarez, Alberto CLUB SPOR-TI ABSOLUTO MASC 53 2:33:30 7,57
69 69 360 GONZALEZ MARTINEZ, GUILLERMO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 54 2:34:28 8,00
70 70 303 Almagro Navarro, Magdalena INDEPENDIENTE VETARANA FEMINA 1 2:35:04 8,02
71 71 356 Geoffrey, Biarge INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 55 2:35:24 8,03
72 72 409 ORTIN CANDELA, RAFA RED DEPORTIVA YECLA ABSOLUTO MASC 56 2:35:47 8,04
73 73 319 CAMACHO PEREZ, PASCUAL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 57 2:35:59 8,05
74 74 358 Gomez Martinez, Javier INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 58 2:37:25 8,09
75 75 427 RUIZ QUILEZ, MANUEL RED DEPORTIVA YECLA VETERANO MASC 12 2:37:37 8,10
76 76 428 SANCHEZ LOPEZ, AMPARO BDM-EXTREM-FM ABSOLUTA FEMINA 5 2:37:49 8,11
77 7 449 Zornoza Séaez, Ana Maria RED DEPORTIVA YECLA VETARANA FEMINA 2 2:39:23 8,15
78 78 381 MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA INDEPENDIENTE ABSOLUTA FEMINA 2:40:00 8,17
79 79 317 BUSTOS MOLINA, FERNANDO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 59 2:42:12 8,24
80 80 343 Exposito Coca, Pedro RUNTRITON VETERANO MASC 13 2:42:23 8,25
81 81 365 Ibarra Berrocal, Mamen CEX CARTAGENA TRAIL VETARANA FEMINA 3 2:43:03 8,27
82 82 314 BERNAL RAMOS, ANTONIO JAVIER INDEPENDIENTE VETERANO MASC 14 2:43:06 8,27
83 83 382 MARTINEZ MARIN, MANUEL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 60 2:43:27 8,28
84 84 367 JIMENEZ MARTINEZ, SANTOS Hero Running Team ABSOLUTO MASC 61 2:43:47 8,29
85 85 421 RODRIGUEZ IBORRA, RAMON CORREBIRRAS VETERANO MASC 15 2:43:55 8,30
86 86 347 GARCIA JIMENEZ, DOMINGO GRUPO SEND. VENTA LA RATA VETERANO MASC 16 2:44:59 8,33
87 87 390 MARTINEZ VALVERDE, JOSE INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 62 2:45:13 8,34
88 88 366 JAEN FERNANDEZ, ANTONIO FALCO NATURALEZA CEHEGIN ABSOLUTO MASC 63 2:45:54 8,36
89 89 410 ORTIZ AROCA, MARIANO GSM.PORTAZGO VETERANO MASC 17 2:46:01 8,36
920 90 379 Martinez Cava,francisco INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 64 2:46:39 8,38
91 91 349 GARCIA MARTINEZ, MIGUEL ROLLER MASTERS VETERANO MASC 18 2:47:00 8,39
92 92 341 Espin Duque, Paco INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 65 2:47:47 8,42
93 93 311 Barcelo Otalora, Fermin Totana-Carreras de Orientacion enVETERANO MASC 19 2:48:07| 8,43
94 94 351 GARCIA MUNUERA, JOSE ANTONIO ALHAMA COYM ABSOLUTO MASC 66 2:48:19 8,43
95 95 437 saorin ros , Carmen a.d. rumbo fijo VETARANA FEMINA 4 2:48:33 8,44
96 96 330 CLEMENTE ESCUDERO, FULGENCIO CEX CARTAGENA TRAIL VETERANO MASC 20 2:49:07| 8,46
97 97 443 PICAZO SERRANO ANDREA CEX CARTAGENA TRAIL ABSOLUTA FEMINA 7 2:49:07| 8,46
98 98 414 PENALVER HERNANDEZ, ANTONIO ALHAMA COYM ABSOLUTO MASC 67 2:49:27 8,47
99 99 346 Garcia Campoy, Victor Jesus INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 68 2:50:11 8,49
100 100 332 DE LOS REYES GARCIA CANDEL, AN CORREBIRRAS ABSOLUTO MASC 69 2:51:01 8,52
101 101 300 ALARCON GIMENEZ, LUCIA ROLLER MASTERS VETARANA FEMINA 5 2:51:37| 8,54
102 102 363 Hernandez Aliaga, Manuel INDEPENDIENTE VETERANO MASC 21 2:51:38 8,54
103 103 345 Fuentes Larrosa, Antonio INDEPENDIENTE VETERANO MASC 22 2:53:09 8,58
104 104 445 TUDELA MARTINEZ , RAQUEL GRUPO SENDERISTA VENTA L VETARANA FEMINA 6 2:55:00 9,04
105 105 339 ERADES LEDESMA, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 70 2:56:50 9,10
106 106 340 ESPEJO TUDELA, ROSARIO CEX CARTAGENA TRAIL ABSOLUTA FEMINA 8 2:58:29 9,15
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107 107 371 Lopez, Domingo CLUB SPOR-TI VETERANO MASC 23 3:00:04 9,20
108 108 444 Tomas Gomez, Andres Javier INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 71 3:01:01 9,23
109 109 326 Cava Martinez, Juan Antonio INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 72 3:01:43 9,25
110 110 320 CANOVAS OSETE, PEDRO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 73 3:04:48 9,35
111 111 321 carceles aleman, Radul Costera Sur Trail ABSOLUTO MASC 74 3:04:54 9,35
112 112 441 Soto Campos, Francisco Javier INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 75 3:05:19 9,36
113 113 377 MARMOL VALLINAS, ANTONIO MIGU PIRATASXTRAIL CARTAGENA ABSOLUTO MASC 76 3:06:07 9,39
114 114 424 RUBIO, CHEMA CLUB SENDA ABSOLUTO MASC 7 3:07:04 9,42
115 115 301 ALBALADEJO RUIZ, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 78 3:07:08 9,42
116 116 412 PANALES LOPEZ, NURIA INDEPENDIENTE VETARANA FEMINA 7 3:07:35 9,43
117 117 376 MARIN MUNUERA, JUAN FRANCISCOTHE CATHEDRAL HOSTEL ABSOLUTO MASC 79 3:08:02 9,45
118 118 338 DIAZ SILES, MANUEL INDEPENDIENTE VETERANO MASC 24 3:09:07 9,48
119 119 369 LEON CANOVAS, JUAN MANUEL GRUPO SEND. VENTA LA RATA ABSOLUTO MASC 80 3:09:57 9,51
120 120 431 Sanchez Rocamora, Pedro CLUB SENDA PROMESA MASCULI 1 3:12:34 9,59
121 121 434 Sanchez-Almohalla Lopez-Carmona, Al INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 81 3:13:03] 10,00
122 122 392 Martos Martinez, Miguel Angel INDEPENDIENTE VETERANO MASC 25 3:14:14] 10,04
123 123 401 MORENO SANCHEZ, ANTONIO CLUB ZIG ZAG ABSOLUTO MASC 82 3:14:50] 10,06
124 124 362 GRIMA LOPEZ, JOSE RAUL INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 83 3:17:26| 10,14
125 125 429 sanchez lopez, laura INDEPENDIENTE ABSOLUTA FEMINA 9 3:18:00] 10,16
126 126 325 CARRION GARCIA, JAVIER INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 84 3:18:21] 10,17
127 127 357 Gimenez de Bejar, Manuel INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 85 3:19:01] 10,19
128 128 423 Romero Martinez, Ray Totana-Carreras de Orientacion enVETARANA FEMINA 8 3:20:08| 10,22
129 129 402 MURNOZ GARCIA, ADRIAN INDEPENDIENTE PROMESA MASCULI 2 3:20:20] 10,23
130 130 355 Garnés Verdu, Carmen Maria CLUB SENDA ABSOLUTA FEMINA 10 3:20:52| 10,24
131 131 407 ORTEGA DIAZ, JUAN JOSE CORREBIRRAS ABSOLUTO MASC 86 3:22:52| 10,31
132 132 403 MURCIA SOTO, MARIA DEL MAR CORREBIRRAS ABSOLUTA FEMINA 11 3:22:53| 10,31
133 133 418 Pozo Lépez, Marcos Joaquin INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 87 3:23:43| 10,33
134 134 307 ANDANUCHE AYALA, JOSE ANTONIOINDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 88 3:23:59| 10,34
135 135 342 Esquiva Olmos, Juana Maria INDEPENDIENTE VETARANA FEMINA 9 3:24:27] 10,36
136 136 440 Soler Martinez, Rocio INDEPENDIENTE ABSOLUTA FEMINA 12 3:24:27] 10,36
137 137 353 GARCIA RUIZ, CARLOS ALBERTO club senderista totana ABSOLUTO MASC 89 3:42:32] 11,32
138 138 383 Martinez Moreno, Salvador INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 90 3:49:44] 11,54
139 139 433 SANCHEZ TUDELA, DIEGO GRUPO SEND. VENTA LA RATA VETERANO MASC 26 3:51:21] 11,59
140 140 422 ROMERO GUERAO, ANTONIO GRUPO SEND. VENTA LA RATA VETERANO MASC 27 3:51:22] 11,59
141 141 405 NICOLAU COLOMINA, FERNANDO INDEPENDIENTE ABSOLUTO MASC 91 3:54:37] 12,09
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